חלק מהעבודות מרחיקות לכת עד כדי לטעון שעובדת ההשמדה ההמונית של היהודים היא בידיון. אולם רובם המכריע של הספרים ושל הכותבים אינם מכחישים את עובדת השואה. ובכל זאת יקירה מבקש לטעון כי חנה ארנדט, כמו עדית

4 חנה ארנדט, *אייכמן בירושלים*, דו"ח על הבנאליות של הרוע. בבל, תל אביב תש"ס 2000.

5 Raul Hilberg, *The Destruction of the European Jews*. Yale University Press, 2005. Originally published 1961.

זרטל, משה צוקרמן, תום שגב, יצחק לאור, כמו אינטלקטואלים ישראלים ויהודים אחרים וכמו גם חבורה של אנשי רוח מהשמאל הצרפתי הקיווני, הם מכחישי שואה. הנה דוגמה לאופן שבו יקירה מכליל את נושא הדיון:

במקום דיון על יחסו של בן גוריון לשואה ולתפקידו של הזיכרון בהחלטות שלו, עוסק יקירה ביחסה של זרטל לבן גוריון. אך אין זה דיון סדור ומדוד. יקירה מציג בפני הקורא אדם חסר פרופורציות, היסטוריונית לכאורה. מה מטרת הדיון הזה? מדוע בוחר יקירה בסגנון בוטה כל כך? מטרתו של יקירה היא לשנות את נושא

11 אבנר כהן, *ישראל והפצצה*, שוקן, ירושלים תש"ס 2000.

12 שלמה אהרונסון, *נשק גרעיני במזרח התיכון*, אקדמון, ירושלים, תשנ"ד.

הדיון: מדיון היסטורי על מניעיו של בן גוריון לדיון על מניעה של זרטל; וטענתו היא שזרטל אינה ראויה להתייחסות רצינית.